[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2016

     № 838
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 06.04.2012 № 132 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Колпашевского городского поселения и состава комиссии» (в редакции постановлений от 07.09.2012 № 473, от 05.02.2013 № 26, от 02.08.2013 № 420, от 23.01.2014 № 26, от 06.05.2014 № 244, от 03.12.2015 № 1129,от 11.02.2016 № 81,
от 16.05.2016 № 363, от 01.07.2016 № 488, от 05.10.2016 № 749)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 06.04.2012 № 132 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Колпашевского городского поселения и состава комиссии» (в редакции постановлений от 07.09.2012 № 473, от 05.02.2013 № 26, от 02.08.2013 № 420, от 23.01.2014 № 26, от 06.05.2014 № 244, от 03.12.2015 № 1129, от 11.02.2016 № 81, от 16.05.2016                             № 363, от 01.07.2016 № 488, от 05.10.2016 № 749) изложив приложение № 2 в новой редакции:

 «Приложение № 2 к постановлению

Администрации Колпашевского

городского поселения
от 06.04.2012 № 132

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Колпашевского городского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Щукин Алексей Владимирович
	 Глава Колпашевского городского поселения – председатель комиссии

	2
	Иванов Юрий Сергеевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения – заместитель председателя комиссии

	3
	Браун Никита Анатольевич
	Ведущий специалист по вопросам ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения – секретарь комиссии

	4
	Волков Александр Анатольевич
	И.о. Начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения – член комиссии

	5
	Комаров Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района (по согласованию)

	6
	Вольф Антон Владимирович
	Начальник Колпашевского пожарно -спасательного гарнизона, начальник ПЧ-1 (по согласованию)

	7
	Димитрашко Андрей Александрович
	Начальник полиции ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	8
	Смыченко Александр Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации Колпашевского городского поселения

	9
	Суворов Александр Владимирович
	Начальник отделения Управления ФСБ РФ по Томской области в г.Колпашево (по согласованию)

	10
	Фальков Павел Константинович
	Начальник отделения надзорной деятельности Колпашевского района ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

2.Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А. В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64